	[image: logosb]ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ
FEN BİLİMLERİ  ENSTİTÜSÜ
2015-2016 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI DERS GÖREVLENDİRME FORMU


	 ANABİLİM DALI                                 
	 BAHÇE BİTKİLERİ

	 BİLİM DALI / PROGRAMI                  
	                        / Yüksek Lisans Programı

	DERS AŞAMASI
	I. YARIYIL / GÜZ
	Dersi Verecek Öğretim Üyesi

	
	Kodu
	Dersin Adı
	Türü
	T
	U
	L
	Kredi
	AKTS
	

	
	BAB5191
	YÜKSEK LİSANS TEZ DANIŞMANLIĞI I
	Z
	0
	1
	0
	0
	1
	DANIŞMAN ÖĞRETİM ÜYESİ

	
	
	ZORUNLU DERSLER
	
	
	
	
	
	
	

	
	BAB5181
	YÜKSEK LİSANS UZMANLIK ALAN DERSİ I
	    S
	4
	0
	0
	0
	5
	DANIŞMAN ÖĞRETİM ÜYESİ

	
	     
	 SEÇMELİ DERSLER
	
	
	
	
	
	
	                      

	
	     
	                       
	
	
	
	
	
	
	                      

	
	     
	                       
	
	
	
	
	
	
	                      

	
	     
	                       
	
	
	
	
	
	
	                      

	
	     
	                       
	
	
	
	
	
	
	                      

	
	     
	                       
	
	
	
	
	
	
	                      

	
	     
	                       
	
	
	
	
	
	
	                      

	
	     
	                       
	
	
	
	
	
	
	                       

	
	     
	                       
	
	
	
	
	
	
	                      

	
	     
	                       
	
	
	
	
	
	
	                      

	
	Toplam  
	12
	30
	

	TEZ AŞAMASI
	III. YARIYIL / GÜZ
	Dersi Verecek Öğretim Üyesi

	
	BAB5183
	YÜKSEK LISANS UZMANLIK ALAN DERSI III
	Z
	4
	0
	0
	0
	5
	DANIŞMAN ÖĞRETİM ÜYESİ 

	
	BAB5193
	YÜKSEK LISANS TEZ DANIŞMANLIĞI III
	Z
	0
	1
	0
	0
	25
	DANIŞMAN ÖĞRETİM ÜYESİ

	
	Toplam 
	0
	30
	

	GENEL TOPLAM
	30
	120
	



*  Seçmeli Derslerden Her Yarıyıl Toplam  ….  Adet Ders Seçilecektir. Öğrenci isterse bunlardan birisini Alan Dışı Seçmeli Ders olarak alabilir. Alan Dışı Seçmeli Ders Enstitünün Açtığı Seçmeli Derslerden veya Diğer Anabilim Dalı Seçmeli Derslerinden seçilir. Alan Dışı Seçmeli Ders seçilmesi halinde Enstitüye ayrıca bildirilmesi gerekir. 




	[image: logosb]ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ
FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ
2015-2016 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI DERS GÖREVLENDİRME FORMU


	 ANABİLİM DALI                                 
	 BAHÇE BİTKİLERİ

	 BİLİM DALI / PROGRAMI                  
	                        / Yüksek Lisans Programı

	DERS AŞAMASI
	II. YARIYIL / BAHAR
	Dersi Verecek Öğretim Üyesi

	
	Kodu
	Dersin Adı
	Türü
	T
	U
	L
	Kredi
	AKTS
	

	
	BAB5192
	YÜKSEK LİSANS TEZ DANIŞMANLIĞI II
	Z
	0
	1
	0
	0
	1
	DANIŞMAN ÖĞRETİM ÜYESİ

	
	BAB5172
	 SEMİNER 
	Z
	0
	2
	0
	0
	5
	DANIŞMAN ÖĞRETİM ÜYESİ 

	
	
	ZORUNLU DERSLER
	
	
	
	
	
	
	

	
	BAB5182
	YÜKSEK LİSANS UZMANLIK ALAN DERSİ II
	    S
	4
	0
	0
	0
	5
	DANIŞMAN ÖĞRETİM ÜYESİ

	
	
	SEÇMELİ DERSLER
	
	
	
	
	
	
	

	
	     
	                       
	
	
	
	
	
	
	                      

	
	     
	                       
	
	
	
	
	
	
	                      

	
	     
	                       
	
	
	
	
	
	
	                      

	
	     
	                       
	
	
	
	
	
	
	                      

	
	     
	                       
	
	
	
	
	
	
	                      

	
	     
	                       
	
	
	
	
	
	
	                      

	
	     
	                       
	
	
	
	
	
	
	                      

	
	     
	                       
	
	
	
	
	
	
	                       

	
	     
	                       
	
	
	
	
	
	
	                      

	
	     
	                       
	
	
	
	
	
	
	                      

	
	Toplam
	9
	30
	

	TEZ AŞAMASI
	IV. YARIYIL / BAHAR 
	Dersi Verecek Öğretim Üyesi

	
	BAB5184
	YÜKSEK LISANS UZMANLIK ALAN DERSI IV
	Z
	4
	0
	0
	0
	5
	DANIŞMAN ÖĞRETİM ÜYESİ 

	
	BAB5194
	YÜKSEK LISANS TEZ DANIŞMANLIĞI IV
	Z
	0
	1
	0
	0
	25
	DANIŞMAN ÖĞRETİM ÜYESİ

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Toplam 
	0
	30
	

	GENEL TOPLAM
	
	
	



*  Seçmeli Derslerden Her Yarıyıl Toplam  ….  Adet Ders Seçilecektir. Öğrenci isterse bunlardan birisini Alan Dışı Seçmeli Ders olarak alabilir. Alan Dışı Seçmeli Ders Enstitünün Açtığı Seçmeli Derslerden veya Diğer Anabilim Dalı Seçmeli Derslerinden seçilir. Alan Dışı Seçmeli Ders seçilmesi halinde Enstitüye ayrıca bildirilmesi gerekir. 

	[image: logosb]ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ
FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ
2015-2016 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI DERS GÖREVLENDİRME FORMU


	ANABİLİM DALI
	BAHÇE BİTKİLERİ

	BİLİM DALI / PROGRAMI
	                       / Doktora Programı

	DERS AŞAMASI
	I. YARIYIL / GÜZ
	Dersi Verecek Öğretim Üyesi

	
	Kodu
	Dersin Adı
	Türü
	T
	U
	L
	Kredi
	AKTS
	

	
	BAB6191
	DOKTORA TEZ DANIŞMANLIĞI I
	Z
	0
	1
	0
	0
	1
	DANIŞMAN ÖĞRETİM ÜYESİ 

	
	FEN6001
	ARAŞTIRMA YÖNTEMLERİ
	Z
	2
	0
	0
	2
	4
	

	
	
	ZORUNLU DERSLER
	
	
	
	
	
	
	

	
	BAB6181
	DOKTORA UZMANLIK ALAN DERSİ I
	S
	4
	0
	0
	0
	5
	DANIŞMAN ÖĞRETİM ÜYESİ

	
	     
	SEÇMELİ DERSLER
	
	
	
	
	
	
	                      

	
	     
	                       
	
	
	
	
	
	
	                      

	
	     
	                      
	
	
	
	
	
	
	                      

	
	     
	                      
	
	
	
	
	
	
	                      

	
	     
	                      
	
	
	
	
	
	
	                       

	
	Toplam 
	14
	30
	

	TEZ AŞAMASI
	III. YARIYIL / GÜZ
	Dersi Verecek Öğretim Üyesi

	
	YET6177
	DOKTORA YETERLİK SINAVI 
	Z
	0
	0
	0
	0
	10
	DANIŞMAN ÖĞRETİM ÜYESİ

	
	BAB6183
	DOKTORA UZMANLIK ALAN DERSİ III
	Z
	4
	0
	0
	0
	5
	DANIŞMAN ÖĞRETİM ÜYESİ

	
	BAB6193
	DOKTORA TEZ DANIŞMANLIĞI III
	Z
	0
	1
	0
	0
	15
	DANIŞMAN ÖĞRETİM ÜYESİ

	
	     
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Toplam
	0
	30
	

	
	V. YARIYIL / GÜZ
	Dersi Verecek Öğretim Üyesi

	
	BAB6185
	DOKTORA UZMANLIK ALAN DERSİ V
	Z
	4
	0
	0
	0
	5
	DANIŞMAN ÖĞRETİM ÜYESİ

	
	BAB6195
	DOKTORA TEZ DANIŞMANLIĞI V
	Z
	0
	1
	0
	0
	25
	DANIŞMAN ÖĞRETİM ÜYESİ

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Toplam
	0
	30
	

	
	VII. YARIYIL / GÜZ
	Dersi Verecek Öğretim Üyesi

	
	BAB6187
	DOKTORA UZMANLIK ALAN DERSİ VII
	Z
	   4
	0
	0
	0
	5
	DANIŞMAN ÖĞRETİM ÜYESİ

	
	BAB6197
	DOKTORA TEZ DANIŞMANLIĞI VII
	Z
	0
	 1
	0
	0
	25
	DANIŞMAN ÖĞRETİM ÜYESİ

	
	Toplam 
	0
	30
	

	GENEL TOPLAM
	0
	30
	

	
*  Seçmeli Derslerden Her Yarıyıl Toplam  ….  Adet Ders Seçilecektir. Öğrenci isterse bunlardan birisini Alan Dışı Seçmeli Ders olarak alabilir. Alan Dışı Seçmeli Ders Enstitünün Açtığı Seçmeli Derslerden veya Diğer Anabilim Dalı Seçmeli Derslerinden seçilir. Alan Dışı Seçmeli Ders seçilmesi halinde Enstitüye ayrıca bildirilmesi gerekir. 



	[image: logosb]ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ
FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ
2015-2016 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI DERS GÖREVLENDİRME FORMU


	ANABİLİM DALI
	BAHÇE BİTKİLERİ

	BİLİM DALI / PROGRAMI
	                       / Doktora Programı

	DERS AŞAMASI
	II. YARIYIL / BAHAR
	Dersi Verecek Öğretim Üyesi

	
	Kodu
	Dersin Adı
	Türü
	T
	U
	L
	Kredi
	AKTS
	

	
	BAB6192
	DOKTORA TEZ DANIŞMANLIĞI II
	Z
	0
	1
	0
	0
	1
	DANIŞMAN ÖĞRETİM ÜYESİ 

	
	BAB6172
	SEMİNER
	Z
	2
	0
	0
	2
	4
	DANIŞMAN ÖĞRETİM ÜYESİ

	
	
	ZORUNLU DERSLER
	
	
	
	
	
	
	

	
	BAB6182
	DOKTORA UZMANLIK ALAN DERSİ II
	S
	4
	0
	0
	0
	5
	DANIŞMAN ÖĞRETİM ÜYESİ

	
	     
	SEÇMELİ DERSLER
	
	
	
	
	
	
	                      

	
	     
	                       
	
	
	
	
	
	
	                      

	
	     
	                      
	
	
	
	
	
	
	                      

	
	     
	                      
	
	
	
	
	
	
	                      

	
	     
	                      
	
	
	
	
	
	
	                      

	
	     
	                      
	
	
	
	
	
	
	                      

	
	     
	                      
	
	
	
	
	
	
	                       

	
	Toplam 
	
	
	

	TEZ AŞAMASI
	IV. YARIYIL / BAHAR
	Dersi Verecek Öğretim Üyesi

	
	BAB6184
	DOKTORA UZMANLIK ALAN DERSİ IV
	Z
	4
	0
	0
	0
	5
	DANIŞMAN ÖĞRETİM ÜYESİ

	
	BAB6194
	DOKTORA TEZ DANIŞMANLIĞI IV
	Z
	0
	1
	0
	0
	25
	DANIŞMAN ÖĞRETİM ÜYESİ

	
	     
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	     
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Toplam
	
	
	

	
	VI. YARIYIL / BAHAR
	Dersi Verecek Öğretim Üyesi

	
	BAB6186
	DOKTORA UZMANLIK ALAN DERSİ VI 
	Z
	4
	0
	0
	0
	5
	DANIŞMAN ÖĞRETİM ÜYESİ

	
	BAB6196
	DOKTORA TEZ DANIŞMANLIĞI VI
	Z
	0
	1
	0
	0
	[bookmark: _GoBack]25
	DANIŞMAN ÖĞRETİM ÜYESİ

	
	     
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Toplam 
	
	
	

	
	VIII. YARIYIL / BAHAR
	Dersi Verecek Öğretim Üyesi

	
	BAB6188
	DOKTORA UZMANLIK ALAN DERSİ VIII
	Z
	   4
	0
	0
	0
	5
	DANIŞMAN ÖĞRETİM ÜYESİ

	
	BAB6198
	DOKTORA TEZ DANIŞMANLIĞI VIII
	Z
	0
	 1
	0
	0
	25
	DANIŞMAN ÖĞRETİM ÜYESİ

	
	Toplam
	
	
	

	GENEL TOPLAM
	
	
	


*  Seçmeli Derslerden Her Yarıyıl Toplam  ….  Adet Ders Seçilecektir. Öğrenci isterse bunlardan birisini Alan Dışı Seçmeli Ders olarak alabilir. Alan Dışı Seçmeli Ders Enstitünün Açtığı Seçmeli Derslerden veya Diğer Anabilim Dalı Seçmeli Derslerinden seçilir. Alan Dışı Seçmeli Ders seçilmesi halinde Enstitüye ayrıca bildirilmesi gerekir. 
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